

FAKTÚRA

Číslo: **3012720015**

Dodávateľ		Odberateľ	
IČO: 17321484 IČ DPH: SK2020342863 DIČ: 2020342863 RAMIRENT spol.s r.o. Opletalova 6212/65 84107 Bratislava prev: Kočovská 12, 915 01 Nové Mesto nad Váhom		IČO: 00183067 IČ DPH: SK2021222984 DIČ: 2021222984 Zmluva (objednávka): 59/2012 Technické služby Brezno Rázusova 16 977 01 Brezno prev:	
Banka : 1100 Tatra banka a.s. Číslo účtu : 2627742138 IBAN : Swift code : TATRSKBX		Tel. : 0905/399208 Fax:	
Konštantný symbol : 0308 Variabilný symbol : 12720015 Špecifický symbol : Tel. : 032/77 15 497 Fax: 032/77 10 635		Spôsob úhrady : Banka Fakturované : s daňou	
Dátum vyhotovenia : 25.05.2012 Deň vzniku daň. pov. : 23.05.2012 Dátum splatnosti : 08.06.2012 Dátum dodania tovaru/služby : 23.05.2012		Organizácia je registrovaná v OR Okresného súdu BA I. oddiel Sro, vložka č. 1327/B	
Fakturujeme Vám za opravu recyklátora asf. zmesy typ Bagela 7000 : (zák. č. 1272E00016)			
Č. Popis	Množstvo MJ	Cena za MJ	Bez DPH DPH% DPH
Materiál			
1. Zapalovacia elektroda	2,000 ks	60,30	120,60 20% 24,12
2. Filter Siku 4,6,7,8,10	2,000 KS	10,10	20,20 20% 4,04
3. Termostat	1,000 KS	356,80	356,80 20% 71,36
4. Automat horaku B7 SATRONIK	1,000 ks	87,10	87,10 20% 17,42
Prace			
5. Servisné práce	4,000 hod	20,00	80,00 20% 16,00
6. Za čas strávený pri preprave	12,000 hod	10,00	120,00 20% 24,00
Doprava			
9. Prešov - Brezno a späť	378,000 km	0,60	226,80 20% 45,36
10. Prešov - Brezno a späť	378,000 km	0,60	226,80 20% 45,36
Celková cena spolu bez DPH :			1238,30 EUR
Rozpis DPH :			1238,30 20% 247,66
DPH spolu :			247,66EUR
Celková fakturovaná suma :			1 485,96 EUR
Slovom : Jedentisíc štyristoosemdesiatpäť eur Deväťdesiatšesť centov			
<div style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> <p style="text-align: center;">Technické služby BREZNO</p> <p>Došlo: 28-05-2012</p> <p>Číslo: 1013/2012</p> <p>Referent:</p> </div>			